
PRACOVNÍ PRÁVO
TOP 10 aneb to nejdůležitější do života

Mgr. Michal Blažek, Ph.D.



TOP



1 
NA CO SI DÁT 

POZOR PŘI 
UZAVÍRÁNÍ 
PRACOVNÍ 
SMLOUVY?



2 
PRACOVNÍ 
POMĚR NA 

DOBU 
(NE)URČITOU



3
JAKÁ JSOU MÁ 

(MINIMÁLNÍ) PRÁVA 
A JAKÁ JSOU 

(ZÁKLADNÍ) OMEZENÍ 
ZAMĚSTNAVATELE?



4
JAK MŮŽU 

V PRÁCI 
SKONČIT?



5
KDO MI MŮŽE 

POMOCI?



6
JAK KONKRÉTNĚ MI 

POMŮŽE ÚŘAD 
PRÁCE?



7
ÚŘAD PRÁCE 

A MALÝ PŘIVÝDĚLEK



8
CO KDYŽ 

ZPŮSOBÍM 
ŠKODU?



9
DOHODA O 

PROVEDENÍ PRÁCE, 
DOHODA 

O PRACOVNÍ 
ČINNOSTI



10 
SOUVISLOSTI 

S DLUHY


	Snímek 1: PRACOVNÍ PRÁVO
	Snímek 3: TOP
	Snímek 4: 1  NA CO SI DÁT POZOR PŘI UZAVÍRÁNÍ PRACOVNÍ SMLOUVY?
	Snímek 5: 2  PRACOVNÍ POMĚR NA DOBU (NE)URČITOU
	Snímek 6: 3  JAKÁ JSOU MÁ (MINIMÁLNÍ) PRÁVA  A JAKÁ JSOU (ZÁKLADNÍ) OMEZENÍ ZAMĚSTNAVATELE?
	Snímek 7: 4  JAK MŮŽU  V PRÁCI SKONČIT?
	Snímek 8: 5  KDO MI MŮŽE POMOCI?
	Snímek 9: 6  JAK KONKRÉTNĚ MI POMŮŽE ÚŘAD PRÁCE?
	Snímek 10: 7  ÚŘAD PRÁCE  A MALÝ PŘIVÝDĚLEK
	Snímek 11: 8  CO KDYŽ ZPŮSOBÍM ŠKODU?
	Snímek 12: 9  DOHODA O PROVEDENÍ PRÁCE,  DOHODA O PRACOVNÍ ČINNOSTI
	Snímek 13: 10  SOUVISLOSTI S DLUHY

